

# Faktablad

## Syfte

Detta faktablad ger dig basfakta om denna investeringsprodukt. Det är inte reklammaterial. Informationen krävs enligt lag för att hjälpa dig att förstå produktens egenskaper, risker, kostnader, möjliga vinster och förluster och för att hjälpa dig att jämföra den med andra produkter.

## Produkt

### Sands Capital Global Growth Fund ("fonden") A US Dollar Accumulating Class ("klassen")

ISIN: IE00B737Q755

Fonden är en delfond till **Sands Capital Funds Public Limited Company** ("företaget") och klassen är en andelsklass i fonden.

Priip-produktutvecklare: Sands Capital Management, LLC (auktoriserad i USA och reglerad av U.S. Securities and Exchange Commission).

UCITS-förvaltningsföretag: KBA Consulting Management Limited ("förvaltaren").

Gå till <https://www.sandscapital.com/document-library-ucits/> eller ring +353 1 434 5122 för att få mer information. Företaget och förvaltaren är auktoriserade i Irland och tillsyn utövas av Irlands centralbank.

Utfärdadatum 16 mars 2023

## Vad innebär produkten?

**Typ:** Denna produkt är en UCITS-investeringsfond. Fondens avkastning beror på hur dess underliggande tillgångar presterar.

**Löptid:** Denna produkt har inget fast slutdatum. Företagets ledning kan dock enligt eget gottfinnande lösa in alla andelar i fonden under de omständigheter som beskrivs i sektionen Tvångsinlösen i fondbilagan ("fondbilagan")

**Mål:** Fondens placeringsmål är att åstadkomma långsiktig kapitalökning. Fonden investerar främst i företagsaktier och liknande instrument som handlas på reglerade börser runt om i världen. Den innehar typiskt 30-50 aktier åt gången vilkas avkastning fonden förväntar sig ska gå upp och som är aktier i företag som fonden bedömer vara ledande inom deras verksamhetsområden. Fonden överväger också huruvida målföretagets aktier är rimligt prissatta i relation till marknaden och i ljuset av företagets affärsutsikter. Fonden kan investera i företag av alla storlekar, men kommer huvudsakligen att investera i företag med ett värde på mer än US \$2 miljarder och dess totala medianmarknadskapitalisering kommer typiskt att vara avsevärt större än för MSCI All Country World Index ("jämförelseindex"). Fondens resultat mäts mot jämförelseindexet. Fonden förvaltas aktivt. Detta innebär att investeringsförvaltaren bestämmer fondens portföljsammansättning enligt eget gottfinnande under förutsättning att detta efterlever de angivna investeringsmålen och -policyerna. Fonden kan investera i tillväxtmarknader (enligt klassificering av MSCI) upp till en gräns på 30 % av dess nettotillgångar eller tre gånger procentandelen av tillväxtmarknader i jämförelseindexet, vadhelst är störst. I enlighet med detta begränsas inte investeringsförvaltarens eget gottfinnande över fondens portföljsammansättning av referens till jämförelseindexet. Dessutom finns det inga krav på att målinvesteringar ska utgöra en del av jämförelseindexet. Detaljer om fondens miljömässiga och sociala karaktäristika anges i bilaga III till fondbilagan.

**Inlösen och handel:** Du kan köpa eller sälja andelar i fonden på valfri vardag som inte är en helgdag i Irland eller när New York Stock Exchange är stängd, eller på någon annan sådan dag som förvaltarna emellanåt kan bestämma och i förväg underrätta andelsinnehavarna om (handelsdag).

**Utdelningspolicy:** Fonden betalar inte utdelning till investerare. I stället kommer avkastning och intäkter att återinvesteras.

**Avsedd icke-professionell investerare:** Investerare ska åtminstone ha en grundläggande insikt i finansiella marknader och fondens underliggande investeringsinstrument och ska förstå fondens risker, inklusive risken för kapitalförlust. En investering i fonden ska inte utgöra en väsentlig del av en investeringsportfölj och är eventuellt inte lämplig för alla investerare eftersom investeringar kan vara underställda en hög grad av volatilitet.

Investerare måste kunna tolerera en högre risk för en potentiellt högre avkastning. Fonden är avsedd att vara ett alternativ för investerare som strävar efter kapitalökning över en långsiktig tidshorisont, typiskt en period på fem år eller mer.

**Förvaringsinstitut:** Företagets förvaringsinstitut är Northern Trust Fiduciary Services (Ireland) Limited.

**Ytterligare information:** Fonden är en delfond till företaget. Varje delfonds tillgångar och ansvarsskyldigheter är segregerade från övriga delfonder och, enligt irländsk lag, kan tillgångarna för en delfond inte användas för att uppfylla en annan delfonds skyldigheter. Men företaget kan inneha tillgångar för delfondens räkning eller omfattas av anspråk i andra jurisdiktioner som inte nödvändigtvis erkänner sådan segregation. Därför finns det ingen absolut säkerhet för att tillgångarna för en delfond inte kommer att exponeras för ansvarsskyldigheter för andra delfonder i företaget. Det senaste nettotillgångsvärdet per andel i klassen är tillgängligt från Northern Trust International Fund Administration Services (Ireland) Limited och publiceras dagligen på Bloomberg och Telekurs. Det senaste nettotillgångsvärdet per andel i klassen finns även på följande webbplats: <https://www.sandscapital.com/daily-nav/>. Andra andelsklasser i fonden kan vara tillgängliga — se bilaga I i fondbilagan för mer information. Tänk på att alla andelsklasser i fonden eventuellt inte är registrerade för distribution i din jurisdiktion. Investerare äger rätt att avgiftsfritt byta till vissa andra andelsklasser i företaget med förvaltarens gottfinnande. Förfrågningar om byte ska göras till administratören som kommer ge råd om hur denna rättighet kan utövas. Se även avsnittet Byte mellan fonder/klasser i företagets prospekt ("prospektet") för ytterligare information.


## Vilka är riskerna och vad kan jag få för avkastning?

Den sammanfattande riskindikatorn är en guide till denna produkts risknivå jämfört med andra produkter. Den visar hur sannolikt det är att produkten kommer att förlora pengar på grund av rörelser på marknader eller på grund av att vi inte kan betala dig.



←  
**Lägre risk**

→  
**Högre risk**

 Riskindikatorn utgår från att du behåller produkten i 5 år. Den faktiska risken kan variera betydande om du begär inlösen i ett tidigt skede och du kan få tillbaka mindre. Vi har klassificerat denna produkt som 5 av 7, vilket är en medelhög riskklass. Detta värderar de potentiella förlusterna från framtida resultat till en medelhög nivå, och dåliga marknadsförhållanden kommer sannolikt att påverka fondens förmåga att betala dig.

**Var uppmärksam på valutarisken. Du kommer att få betalningar i en annan valuta, så den slutliga avkastning du får beror på växelkursen mellan de två valutorna.** Denna risk beaktas inte i den indikator som visas ovan.

Fonden kan vara exponerad för andra väsentliga relevanta risker som inte fångas upp av riskindikatorn på ett adekvat sätt. Se sektionen Riskfaktorer i prospektet och fondbilagan på: <https://www.sandscapital.com/document-library-ucits/>.

Denna produkt innehåller inte något skydd mot framtida marknadsresultat. Du kan därför förlora hela eller delar av din investering.

### Resultatscenarion

I siffrorna ingår alla kostnader för själva produkten, men eventuellt inte alla kostnader som du betalar till din rådgivare eller distributör. Siffrorna tar inte hänsyn till din personliga beskattningssituation, som också kan påverka hur mycket du får tillbaka.

**Det du kommer att få ut av denna produkt beror på framtida marknadsresultat. Framtida marknadsutvecklingar är osäkra och kan inte förutsägas exakt.**

**De ogynnsamma, neutrala och gynnsamma scenarion som visas är illustrationer som använder det sämsta, genomsnittliga och bästa resultatet för fonden under de senaste 10 åren. Marknader kan utvecklas helt annorlunda i framtiden.** Stresscenariot visar vad du kan få tillbaka i extrema marknadsförhållanden.

**Ogynnsamt:** denna typ av scenario inträffade för en investering mellan 16/11/2021 och 14/03/2023

**Neutralt:** denna typ av scenario inträffade för en investering mellan 29/01/2015 och 29/01/2020

**Gynnsamt:** denna typ av scenario inträffade för en investering mellan 11/02/2016 och 11/02/2021

Rekommenderad innehavstid:	5 år		
Exempel på investering:	\$10,000		
	Om du löser in efter 1 år	Om du löser in efter 5 år	
Scenarier			
Minimum	Det finns ingen garanterad minsta avkastning om du löser in inom 5 år. Du kan förlora hela eller delar av din investering.		
Stress	Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader	\$1,500	\$1,050
	Genomsnittlig avkastning per år	-84.99%	-36.27%
Negativt	Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader	\$4,800	\$1,050
	Genomsnittlig avkastning per år	-51.97%	-36.27%
Neutralt	Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader	\$11,170	\$18,130
	Genomsnittlig avkastning per år	11.70%	12.64%
Positivt	Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader	\$19,660	\$35,120
	Genomsnittlig avkastning per år	96.55%	28.56%

## Vad händer om Sands Capital Management, LLC inte kan göra några utbetalningar?

Fondens resultat beror på avkastningen av de underliggande investeringstillgångar som innehas av fonden och förlitar sig inte på den finansiella stabiliteten för förvaltaren eller produktutvecklaren. Fonden är en delfond till företaget. Om företaget har likviderats äger du rätt att få en distribution motsvarande din andel av företagets tillgångar, efter betalning till företagets alla borgenärer. Det finns ingen kompensations- eller garantiordning som gäller för företaget och, om du investerar i fonden, bör du vara beredd att ta risken att du kan förlora hela din investering.

## Vilka är kostnaderna?

Personen som ger råd om eller säljer denna produkt till dig kan ta ut andra avgifter av dig. I sådant fall kommer denna person att ge dig information om dessa kostnader och hur de påverkar din investering.

### Kostnader över tid

Tabellerna visar de belopp som tas ut av din investering för att täcka olika typer av kostnader. Dessa belopp beror på hur mycket du investerar, hur länge du innehar produkten och hur väl produkten presterar. De belopp som visas är illustrationer baserade på ett exempelinvesteringsbelopp och olika möjliga investeringsperioder.

Vi har antagit:

- under det första året får du tillbaka det belopp du har investerat (0 % årlig avkastning). För de övriga innehavperioden har vi antagit att produkten presterar enligt det som visas i det neutrala scenariot; och att

- USD 10 000 har investerats.

	Om du löser in efter 1 år	Om du löser in efter 5 år
Totala kostnader	\$93	\$680
Årliga kostnadseffekter (*)	0.9%	0.9% varje år

(\*) Detta illustrerar hur kostnader minskar din avkastning varje år under innehavstiden. Det visar till exempel att om du löser in vid den rekommenderade innehavstiden beräknas din genomsnittliga avkastning per år bli 13,6% före kostnader och 12,6% efter kostnader.

### Sammansättning av kostnader

Engångskostnader vid teckning eller inlösen		Om du löser in efter 1 år
Teckningskostnader	Vi tar inte ut någon teckningsavgift.	\$0
Inlösenkostnader	Vi tar inte ut någon inlösenavgift för denna produkt, men det kanske den person som säljer produkten till dig gör.	\$0
Löpande kostnader som tas ut varje år		
Förvaltningsavgifter och andra administrations- eller driftskostnader	0,88 % av värdet på din investering per år. Detta är en uppskattning baserad på utgifterna för det år som avslutades den 31 december 2021.	\$89
Transaktionskostnader	0,04 % av värdet på din investering per år. Detta är en uppskattning av de kostnader som uppkommer när vi köper och säljer de underliggande investeringarna för produkten. Det faktiska beloppet varierar beroende på hur mycket vi köper och säljer.	\$4
Extra kostnader som tas ut under särskilda omständigheter		
Resultatrelaterade avgifter	Denna produkt har ingen resultatrelaterad avgift.	\$0

## Hur länge bör jag behålla investeringsprodukten och kan jag ta ut pengar i för tid?

### Rekommenderad innehavsperiod: 5 år

Den rekommenderade innehavsperioden på 5 år har valts eftersom fonden är utformad för att tillhandahålla kapitalökning över en långsiktig investeringshorisont, men det finns emellertid ingen minsta (eller maximal) innehavsperiod för andelar i fonden. Investerares kan utan straffavgift lösa in andelar i fonden på alla handelsdagar under förutsättning att en korrekt begäran om inlösen tas emot av administratören senast 16.00 (irländsk tid) på handelsdagen. Det tar vanligtvis 3 bankdagar innan du får dina pengar. Om du begär inlösen i ett tidigt skede ökar detta risken för lägre investeringsavkastning eller en förlust.

### Hur kan jag klaga?

Klagomål rörande produkten, produktutvecklarens uppträdande eller den person som ger råd om eller säljer produkten kan lämnas in per telefon: +1 (703) 562-4000, e-post: [clientserviceteam@sandscap.com](mailto:clientserviceteam@sandscap.com) eller post: 1000 Wilson Boulevard Suite 3000, Arlington, VA 22209. För ytterligare information, gå till <https://www.sandscapital.com/contact-us/>

### Övrig relevant information

De senaste versionerna av de lagstadgade nödvändiga dokumenten för fonden, såsom men inte begränsat till prospektet, års- och halvårsrapporter, som sammanställs för hela paraplyfonden samt fondbilagan är tillgängliga kostnadsfritt på <https://www.sandscapital.com/document-library-ucits/>.

Du hittar tidigare resultatscenarion som uppdateras månatligen samt det tidigare resultatet för de senaste 10 åren genom att följa länkarna nedan.

[Månatliga Resultats](#)

[Tidigare resultat](#)